檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：賴育群

電話：05-3620123#310

電子信箱：lyc0412@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

發文日期：中華民國107年7月6日

發文字號：府教社字第1070135022號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0135022A00_ATTCH5.pdf、0135022A00_ATTCH7.pdf)

主旨：函轉交通部委辦107年高齡者交通安全教育-路老師培訓宣

講計畫初、進階培訓活動報名相關訊息〈如附件〉，請貴

校(單位、中心)踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據交通部107年6月29日交安字第1075008873號函辦理。

二、旨揭培訓含初、進階二類(培訓場次分為北、中、南、東

、離島)。已取得100至106年度合格「路老師」資格者與「

104年度高齡自主學習團體帶領人（高齡交通安全宣講員

）」，請報名進階培訓場次。

三、培訓活動報名截止日期為各區培訓開始前1日，請各樂齡

學習中心、高齡自主學習團體帶領人、社教機構及學校交

通安全導護志工、交通安全相關業務人員及教師踴躍報名

參加。

四、本培訓事宜請洽聯絡人：楊千慧助理（聯繫電話：04-233

23000#7645；行動電話：0958-209756）；Email報名：ch

ienhuiyang@gm.cyut.edu.tw；報名網址: https://goo.g

l/o1P4nd（初階）https://goo.gl/bhW3Sy（進階）；傳

1

1070002571

嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

107/07/06

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

真報名：04-23335318。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣樂齡學習示範中心、嘉義縣番

路鄉樂齡學習中心、嘉義縣朴子市樂齡學習中心、嘉義縣溪口樂齡學習中心、嘉

義縣大林鎮樂齡學習中心、嘉義縣義竹鄉樂齡學習中心、嘉義縣新港鄉樂齡學習

中心、嘉義縣民雄鄉樂齡學習中心、嘉義縣大埔鄉樂齡學習中心、嘉義縣竹崎鄉

樂齡學習中心、嘉義縣六腳鄉樂齡學習中心、嘉義縣太保市樂齡學習中心、嘉義

縣阿里山鄉樂齡學習中心、嘉義縣鹿草鄉樂齡學習中心、嘉義縣布袋鎮樂齡學習

中心、嘉義縣東石鄉樂齡學習中心、嘉義縣梅山鄉樂齡學習中心、嘉義縣中埔鄉

樂齡學習中心、居家安樂活學社、健康活化學習團、八色鳥銀學苑、老頑童的春

天自學堂、樂夥樂活自學團、樂學歡喜團、春之泉自主學習團體、彌-樂活學習

團、耆妙學園、樂齡人生幸福學苑、身心健康樂學族、樂活迎老團、長青樂活樂

學、幸福塗師學習團、健康樂學社、頂長福康自主學習團體、留齡益智樂學團、

吉貝耍樂齡成長團

副本：嘉義縣政府教育處 2018-07-06
11:56:45